
                   ZARZĄDZENIE NR 19 /13
 BURMISTRZA CIECHOCINKA

                                               z dnia 30 stycznia 2013 roku

w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 
roboczego oraz środków higieny osobistej dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Ciechocinku.

Na podstawie art. 2376 – 2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. 
z dnia 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zmianami ) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 roku Nr 169 poz. 1650 ze 
zmianami) zarządzam co następuje:

§1. Ustalam tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i 
obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Miejskiego w Ciechocinku, która 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.     

§2. Ustalam tabelę norm środków higieny osobistej dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Ciechocinku, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
                                              
§3. Środki ochrony indywidualnej, odzież i obuwie robocze, spełniające 
wymagania określone w Polskich Normach, są przydzielane pracownikowi 
bezpłatnie i stanowią własność Urzędu.

§4. 1) Za nie otrzymaną odzież i obuwie robocze przysługuje pracownikowi
ekwiwalent pieniężny.
      2) Ekwiwalent wypłaca się w okresach kwartalnych z dołu.
      3) Wysokość ekwiwalentu ustala się w oparciu o aktualnie obowiązujące ceny
na koniec I kwartału danego roku.
     
§5. Odzież i obuwie robocze albo ekwiwalent pieniężny oraz środki higieny 
osobistej  przysługuje pracownikowi proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy.

§6. Odzież i obuwie robocze albo ekwiwalent pieniężny oraz środki higieny 
osobistej nie przysługuje za czas zwolnienia lekarskiego, urlopu bezpłatnego, urlopu 
macierzyńskiego, urlopu wychowawczego trwający powyżej 30 dni.

§7. Biuro organizacyjne dokonuje:
1) zakupu środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego a także 
środków higieny osobistej,
2) wydania pracownikom przysługującym im środków ochrony indywidualnej, 
odzieży i obuwia roboczego,
3) przygotowanie dokumentów do wypłaty ekwiwalentu pieniężnego zgodnie z kartą 
przydziału odzieży prowadzonej indywidualnie dla każdego pracownika.



§8. Tracą moc zarządzenia Burmistrza Ciechocinka nr 4/96 z dnia 20 września 1996r, 
oraz 4/98 z dnia 5 maja 1998r. dotyczące norm przydziału środków ochrony 
indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego a także środków higieny osobistej dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Ciechocinku. 

§9. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2013r.

BURMISTRZ
   mgr inż. Leszek Dzierżewicz


